صَوَّارٌ Sonum edens vocatus, de passere. Kam. Dj.

صَوَّارَانٌ Dual. Latera oris. Kam.

أَصْوَرٌ Inclinars. Kam. Dj.; Propensus et desiderio affectus. Dj.

تَصَاوِيرٌ Pl. Effigies, simulacra. Gol.

تَصَوُّورَةٌ Res animo concepta.

مُصَوِّرٌ Sculptor, pictor. Gol.; Libri auctor; Nomen Dei. Harir.

صَوَّصٌ Vilis, qui solus edit in lunae umbra, ne hospes ei superveniat. Kam. Meid. (pro sing. et plural).

المُصَوِّصِي Unius e diebus, quibus العجوز nomen est. Kam.

صَوِّطٌ quasi صَوِّتٌ Sonus delabentis aquae. Kam.; et pro سَوِّط. Jac. Schult.

صَاعٌ F. o. 1) Mensuravit mensura, quae صَاعٌ dicitur c. a. Kam.; 2) n. a. صَوَّعٌ Dispersit, disgregavit c. a. Kam. Dj.; 3) Metu et terrore percussit c. a. Kam.; 4) Supervenit ab ipsius tractu aliquem c. a. p. Kam.; 5) Secuta est una alteram, de apibus. Kam. II Arefecit plantam ventus c. a. Kam.; n. a. تَصَوِّيعٌ Paravit locum di-

videndo (ندف) gossipio c. a. Kam.; Acuminatam, ut latera rotunda fierent, effecit rem c. a. Kam.; Asinam suam ad dexterum et sinistrum latus duxit asinus c. a. Kam. V Exaruit planta. Kam. Dj. conf. تصبوح; Diffissus fuit et contractus fuit, de capillo; aliis Dispersus fuit et excidit, de capillo. Kam.; Dispersus fuit omnibus remotis, de gente. Kam. VII Convertit se celeriter rediens, de viro. Kam. Dj.; Dispersus fuit Dj.; Abrupit iter.

صَاعٌ (et gener. Fem.) Pl. أَصْوَعٌ et أَصْوَعٌ, أَصْوَعٌ, صَوَّعٌ, صَيِّعَانٌ (aliis صَيِّعَانٌ a singulari صَوَّعٌ derivandum est) Mensura aridorum quatuor modios (مد) continens: quorum unus unam libram et tertiam eius partem pondere aequat. At Aldu'dii sententia est, continere tantum, quantum viri manus mediocriter magna octies capere possit. Kam. Dj.; Terra plana. Kam. Dj.; Clava, qua luditur (صوكجان). Kam.; Locus, qui vegetur, ut in eo ludatur. Kam.; Locus pectoris struthiocameli, quando in terram decumbit. Kam.

صَوَّعٌ Mensura aridorum et صَاعٌ appellata (quod vide). Kam.; Bubo, et pro omni ave noctu circumvolante.

صَوَّعٌ Partes plantae arescentes. Kam.

صَاعَةٌ Terra plana. Kam.; Locus, quem praeparat mulier ad dividendum gossipium. Kam.

صَوَّعٌ Poculum, ex quo bibitur. Kam. Dj.

صَوَّعٌ, صَوَّعٌ Mensura aridorum et صَاعٌ appellata; aliis صَوَّعٌ non idem est quod صَاعٌ. Kam. Dj.

صَاعٌ n. a. صَوَّعٌ 1) Formavit, finxit c. a. Kam. Djeuh.

صَوَّعٌ اللسان Mendacium; Constituit ad exemplar rectum rem c. a. r. Kam. Inde Conflavit, artem aurifabri exercuit; et metaph. Finxit mendacium; 2) F. o Subsedit aqua in terra, condimentum in cibo c. في; 3) pro صَاعٌ, de vino c. p. Kam. V Formatus; fictus fuit. Les oiseaux et les fleurs p. Garcin. p. 7. VII Formatus fuit. Kam.